NOVA FRIBURGO

Pregão Eletrônico Nº 90067/2025

Categoria: Pregão Eletrônico
Data de Publicação: 24 de junho de 2025
Data de Abertura: 8 de julho de 2025
Local: Prefeitura Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO SRP – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS COM PARTICIPAÇÃO AMPLA, COTA
RESERVADA  E EXCLUSIVA PARA ME/EPP UASG: 985867

UNIDADE REQUISITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Objeto: O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão Permanente de Pregão III, torna público que
realizará licitação, sob a modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, que tem por
objeto REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual Aquisição de MATERIAIS ELÉTRICOS PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ESCOLARES E DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ALÉM DE,
EXCEPCIONALMENTE, ABASTECER O ALMOXARIFADO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, pelo
período de 01 (um) ano. A licitação será realizada no endereço eletrônico: www.gov.br/compras/pt-br.
Data: 08/07/2025
Horário: 10:00h
Estimativa: R$ 802.052,61
Processo n.º 03.498/2025
Local de retirada do edital na íntegra: www.gov.br/compras  e www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
Telefone para contato: (22) 2525-9100 - Ramal 290
e-mail: pregao3.novafriburgo@gmail.com
Fernanda Medeiros Rodrigues
Pregoeira – Comissão Permanente de Pregão III Mat.: 468.036

Anexos

http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13850/YmpOH1MFNXkY0U-gSMAyLDhJUNxFND8l.zip
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19467/W0WREWFmKqgFFD3ewwSfVXTmiKAv2n5U.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19468/GraAuLQEFSOFZju6Px1OUm8L993I44pF.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19469/Hjm5rXg1Ohsq8GEuhQKM8p0JPL786usz.zip
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19470/VO2BU9Qii4iTI93dlpvRdvB3k7L0W-5D.zip
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19471/pSTf958TgLyVQkm95pXYCfd8kS5YCEl7.zip
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19472/lfw6giKnVs-hTYMWw7e7psgPUSvX8Hbv.zip
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19473/8eF3pVIQxNS6ENkwd_ubJKKWJO3uTJVy.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19731/LvFZ1iSFasfuzQGltGazmUSQADQwKT0a.zip
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19732/47D4iC3HrlFIRLzgSZKaX_ugc7QznWWC.zip
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19733/CcNT0WvcGQXgqtxOipSS1MVuoFj7m63h.zip

http://www.gov.br/compras/pt-br
http://www.gov.br/compras
http://www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
mailto:pregao3.novafriburgo@gmail.com
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13850/YmpOH1MFNXkY0U-gSMAyLDhJUNxFND8l.zip
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19467/W0WREWFmKqgFFD3ewwSfVXTmiKAv2n5U.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19468/GraAuLQEFSOFZju6Px1OUm8L993I44pF.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19469/Hjm5rXg1Ohsq8GEuhQKM8p0JPL786usz.zip
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19470/VO2BU9Qii4iTI93dlpvRdvB3k7L0W-5D.zip
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19471/pSTf958TgLyVQkm95pXYCfd8kS5YCEl7.zip
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19472/lfw6giKnVs-hTYMWw7e7psgPUSvX8Hbv.zip
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19473/8eF3pVIQxNS6ENkwd_ubJKKWJO3uTJVy.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19731/LvFZ1iSFasfuzQGltGazmUSQADQwKT0a.zip
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19732/47D4iC3HrlFIRLzgSZKaX_ugc7QznWWC.zip
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19733/CcNT0WvcGQXgqtxOipSS1MVuoFj7m63h.zip

NOVA FRIBURGO

http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19734/RC5T9AI_nR4V3dDLUvAriZtihkm2qDeh.pdf

http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19734/RC5T9AI_nR4V3dDLUvAriZtihkm2qDeh.pdf